Серии
УСТРОЙСТВА
ПЛАВНОГО ПУСКА
SSD360
SSD700
Преимущества
Функциональность и универсальность

поиска и модификации параметров
5,5 кВт ~ 15 кВт 18,5 кВт ~ 37 кВт 45 кВт ~ 75 кВт 90 кВт ~ 115 кВт
Устройства плавного пуска (УПП) серии SSD360 являются самыми компактными
в номенклатуре Optimus Drive со встроенным шунтирующим контактором (байпасом)
и применяются для плавного разгона и останова асинхронных двигателей мощностью
от 5,5 до 115 кВт. УПП предоставляет полный набор функций защиты двигателя и системы
для обеспечения надежной работы даже в самых сложных условиях эксплуатации
КОМПАКТНЫЕ УПП СО ВСТРОЕННЫМ
ШУНТИРУЮЩИМ КОНТАКТОРОМ SSD360
Модель Мощность,
кВт
Ном.
ток, А
SSD360-005-Z-RU 5,5 11
SSD360-007-Z-RU 7,5 15
SSD360-011-Z-RU 11 22
SSD360-015-Z-RU 15 30
SSD360-018-Z-RU 18,5 37
SSD360-022-Z-RU 22 44
SSD360-030-Z-RU 30 60
SSD360-037-Z-RU 37 74
SSD360-045-Z-RU 45 90
SSD360-055-Z-RU 55 110
SSD360-075-Z-RU 75 150
SSD360-090-Z-RU 90 180
SSD360-115-Z-RU 115 230
2
Конструктивные особенности
Самые компактные УПП Optimus Drive
Монтажные отверстия

Аналоговый выход (клеммы B10, B11) 0~20 мA или 4~20 мA
Внутренний источник питания 24 VDC (клеммы P24, COM) 60 мA
КЛИМАТИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Исполнение IP00
Рабочая температура  -10 ~ 60 °C
Температура хранения - 10 ~ 60 °C
Относительная влажность 5 ~ 95 %
10
Список моделей
Модель Мощность,
кВт
Ном.
ток, А
SSD700-005-Z-RU 5,5 11
SSD700-007-Z-RU 7,5 15
SSD700-011-Z-RU 11 22
SSD700-015-Z-RU 15 30
SSD700-018-Z-RU 18,5 37
SSD700-022-Z-RU 22 44
SSD700-030-Z-RU 30 60
SSD700-037-Z-RU 37 74
SSD700-045-Z-RU 45 90
SSD700-055-Z-RU 55 110
Модель Мощность,
кВт
Ном.
ток, А
SSD700-075-Z-RU 75 150
SSD700-090-Z-RU 90 180
SSD700-115-Z-RU 115 230
SSD700-132-Z-RU 132 264
SSD700-160-Z-RU 160 320
SSD700-185-Z-RU 185 370
SSD700-200-Z-RU 200 400
SSD700-220-Z-RU 220 440
SSD700-250-Z-RU 250 500
SSD700-280-Z-RU 280 560
Модель Мощность,
кВт
Ном.
ток, А
SSD700-320-Z-RU 320 640
SSD700-350-Z-RU 350 700
SSD700-400-Z-RU 400 820
SSD700-450-Z-RU 450 920
SSD700-500-Z-RU 500 1000
SSD700-600-Z-RU 600 1200
SSD700-700-Z-RU 700 1410
SSD700-800-Z-RU 800 1600
Габаритные и монтажные размеры
D
EB
A